~
{~~f::~ i~~)a~

B.\HH.\ D<> C.\lh.'.\S

Ano 2020

Estado cfo Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mãosd•d•sc~ ... ·.f.~~
. REDAÇAO

Plenário das Deliberações

Protocolo 1 O Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 015 Em 0310212020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 009/2020

às 16:57 hs. D Requerimento
X _Indicação ..
D Moção de

V(~ CD~ Ch-m~
D Emenda .

Assinatura do Funcionário - -
Autor: Vereador GUSTAVO NOLASCO GUIMARAES - PSL

Senhor Presidente:

."Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais. e de~iberação do Plenádo, seja encaminhado expediente ao
Secretário · de Transporte e Serviços · Públicos, solicitando reparos na
camada asfáltica,· na Av. Araguaia, no bairro Jardim Amazônia - BNH.
(fotos em anexo)

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., 03 de fevereiro de 2020.

~~#~
. · Rdatcr da Comissão de Obra~ Pub. Transp. Com. e Meio Ambiente

A~ROVADO POR UNANIMIDADE

Em ·sessão de1__....__;;,,,,;:.---:-:-~--

(66) 3401-248413401-2395 í 3401-2358 / 0800 642 6811
tiarradogarc::is.mt.ltg.br - fb.com./cam~rabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradoga.rcas.mf.leg.be/ imprensa@barrndogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@harradogarcas.mt.leg.br

Câmara
Muni c ip ,d ,,,

Estado de Mato Grosso . - . .
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\HR\ D<> C.\HC.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mão•d•d""~";'..ºJ:::;-;~
.. . , . . , . _ . REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Em virtude das chuvas, a camada asfáltica daquele trecho .. . . -

de avenida está seriamente danificada pelo proces$O erosivo, que que tal
situaçãÓ pode provocar acidentes e comprometer e colocar em risco a
vida de muit~s pessoas.

Esperamos contar com a atenção do ilustre Secretário, no
atendimento desse nosso pedido.

' : •

~ ,r,ld' ~~~;...._p~
, USTAVO ~~,<;.~1MARAES
. Relator da Comissão de Obras Pub. Transp. Com. e Meio Ambiente

(66) 3401-2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 6171 Ceutro, Barra do Garças -- MT, CEP: 78600-000
camara@barraclogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvirloria@barradogarcas.mt.leg.br

B.\HR\ DO C .\HC.\S

:Esta{lo.de Maio Grosso
; câmara MuniCipal de ]Jarra do Garças

···, Palácio Pereador Dr. Dercy Gomes da·Silva

. (66) 3401-2484 / ~401-2395 / 3401-2358 / 080.0 642 6811
. ' . . . barra.dogarcas.mt.íeg.br - fb.ccan/camaraharradogarças

De mãos dadas com o povo
~ttolOlttJOlO

REDAÇÃO

Rua Màto ~nisso, Nc 617,· Ccnfro, Harrn do Garças· -MT, CEP: 78600-000
camara@barradogafcàs.mt.leg.br/ i'1!prensa@.barrádogarcas.mt.ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

: . . ~ .

' . . .

B.\lUt\ DO C.· HC\S

;: l"

Estado de Màfo Grosso
.. · . C:~m~raJ~1,ll,pi'~ipft.l.dJ~. ~B~rr~· ~o Çarças
falácio.: 'Vereador, O,r~ Dercy Gomes da Silva

. . . • .1; ~ '" 1

·\,·.

.· ·, . .· . .

' . (66) 3401-2484'/3401"i3~51340J -235~Í0800 642 6811
barradogaréas.mt.leg.br - tb,com/camarabarradogarcas

De mãos dadas com o povo
GftlkltllfWllO

REDAÇÃO

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra Q!> Garça·s - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarca·s.mt.leg.br/ imprensa@harradóg?rcas.mt.leg.br: / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br . ~ . . .

B.\Hlt\ D<> C.\RC.\S

. . · ··f': ·· .
·: :;· ~ .. ~ :. : . ~· \ .

Estado de Mato Grosso
· Câma~a :M~~i~ip~Í de ·B~rra do Garças

.Palácio V er~adot Dr~ Dercy Gomes da Si7va Demãosdadm~ ... ~r.~?.
' . · .. ·.. . · ' . . REDA ÃO

(66) 340l-2484 I 3401-2395 f 340~-2~58 Í OSOO 642 6Rll
barradogarcas.n:iüe.g. br - fb.com/ca ma~ali~rradogarcas

~"'===

Rua Mato Grosso, N°.6f7, Centro, Barí·a do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@uarradogarc~s.mt.leg.br/ imprens11@b.irradogarcas.mdeg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br